品番 : EA819BP-38S
品名 : 38mm/6.4mm軸 軸付ブラシ(傘型･ｽﾃﾝﾚｽ製)
EA819BP-9
40mm/6mm ｽﾃﾝﾚｽコメント
品番
販売価格 6,530円（税抜）／ 円（税込）7,183
カタログ価
格
6,530円（税抜）／7,183円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1035ページ
（2024/05/17 18:44現在）最新在庫： 7
仕様
材質 ステンレス 最大回転数 20000rpm
軸径 6.35mm 線径 0.2mm
外径 38mm 毛丈 22mm
全長 69.85mm 重量 53g
入数 1本入り
＊作業をする時は必ず保護メガネやフェイスシールドを装着して目の安全を確保してください。
＊作業中は粉塵が多量に発生しますので防塵マスクを必ず装着してください。
＊本品の最大回転数とは無負荷の状態の物を指します。
＊ご使用になる前に本品を点検し、さびや傷のない事を確認してください。きず、さびのある場合はご使用にならないでください。
＊作業中は他の人が近づかないようにしてください。（15m以上が望ましい）
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.